

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยท้ายคู้ 1 ต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 2 เชื่อมต่อปากซอยท่าตลาด 6 หมู่ที่ 1 ตำบลไทยวา ส อำเภอศรีชัยศรี	
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยวา/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยวา	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	494.000	1.76	869.44	1.3642	2.40	1,186.09
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	220.320	768.39	169,291.68	1.3642	1,048.23	230,947.70
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	56.250	453.01	25,481.81	1.3642	617.99	34,762.28
	1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยท้ายคู้้ง 1 ต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 2 เชื่อมต่อปากซอยท่าตลาด 6 หมู่ที่ 1 ตำบลไทยวาส อำเภอนครชัยศรี
 จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยวาส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	112.500	467.43	52,585.87	1.3642	637.66	71,737.64
5	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,250.000	423.58	953,055.00	1.3642	577.84	1,300,157.63
6	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	22.500	278.15	6,258.37	1.3642	379.45	8,537.66
7	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	202.500	154.23	31,231.57	1.3642	210.40	42,606.10
8	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	63.29	31,645.00	1.3642	86.34	43,170.10

ศิริชัย หนูสอน

15 สิงหาคม 2567 13:34:00

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยท้ายคู้ 1 ต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 2 เชื่อมต่อกปากซอยท่าตลาด 6 หมู่ที่ 1 ตำบลไทรยาวาส อำเภอนครชัยศรี
จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทรยาวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลไทรยาวาส

รวมราคากลาง

1,733,105.20



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยท้ายคู้ง 1 ต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หมู่ที่ 2 เชื่อมต่อปากซอยท่าตลาด 6 หมู่ที่ 1 ตำบลไทรยาวาส อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไทรยาวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลไทรยาวาส

พลวรรณ นาคะศิริ
(พลวรรณ นาคะศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย หนูสอน
(ศิริชัย หนูสอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นราวุธ ฤทธิ์พันธ์
(นราวุธ ฤทธิ์พันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง